

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 2
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE NA STAVEBNÍ PRÁCE

Zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona o zadávání veřejných zakázek /ZZVZ/ č. 134/2016

Obec Dražice – „Nová kmenová učebna a přístavba ZŠ Dražice u Tábora“

VEŘEJNÝ ZADAVATEL

Obec Dražice

se sídlem Dražice 166, 391 31 Dražice

zastoupená Stanislavem Flígrek – starostou obce

IČO: 00252239

Dodatečná informace č. 2

Dotaz č. 1

Realizaci části 1) Kmenová učebna. Termín realizace striktně ohraničen letními prázdninami tj. 1. 7. 2017 – 31. 8. 2017? Nebo je možné dobu realizace termínově rozšířit i mimo letní prázdniny?

Odpověď: Práce budou probíhat v souladu se zadávacími podmínkami.

Dotaz č. 2

Ve výkazu výměr v objektu SO 01 – Nové konstrukce je uvedena položka č. 218 – Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/m² je uvedena výměra 338,276 m². Domníváme se, že uvedená výměra je chybná, správně má být 365,607 m². Žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď: Ano, souhlasím, správná výměra je 365,607m².

Dotaz č. 3

Ve výkazu výměr v objektu SO 01 – Nové konstrukce je uvedena položka č. 23 – Bednění základových stěn desek svislé nebo šikmé je uvedena výměra 15,1m². Správná výměra u této položky je:

krček

(12,2*2,9)*0,5

17,690

schodiště

(3,8+2,0)*0,5

2,900

Součet

20,59

Žádáme o opravu výkazu výměr.

Odpověď: Ano, souhlasím, platí výměra 20,59m²

Dotaz č. 4

Prosíme o bližší určení ceny standardů obkladů a dlažeb. Cena materiálů odpovídající zadaným parametrům může být diametrálně odlišná.

Odpověď: Referenční dlažba a obklady: WC a sprchy Rako Color 20*20cm, protiskluznost R10; ostatní plochy Taurus Color 30*30cm; odstín vybere investor

Referenční obklad: Rako Color One 20*20cm, odstín vybere investor

Dotaz č. 5

V popisu klempířská v tabulce prvků je uveden materiál - poplastovaný plech. Ve VV je uveden jako materiál TiZn. Který z materiálů máme uvažovat?

Odpověď: Prosím oceňujte poplastovaný plech.

Dotaz č. 6

V projektové dokumentaci jsme nenašli informaci týkající se barvy rámu hliníkových a plastových. Je uvedený odstín požadován ze strany interiéru i exteriéru nebo pouze z exteriéru a z interiéru bílá?

Odpověď: Rámy oken a dveří budou z vnější strany v barvě dle PD (Pinie), z vnitřní strany budou bílé.

Na základě rozhodnutí zadavatele z důvodu úpravy zadávacích podmínek, bude termín pro podání nabídek prodloužen do 26. 04. 2017 do 10:00 hod.

Písek 19.04.2017

ZÁSTUPCE ZADAVATELE V ŘÍZENÍ
Universal Solutions s.r.o. – Gabriela Vacíková